АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2012 г. № 338 .

с. Репьевка

О признании утратившим силу

постановления администрации от

23.08.2012г. №282

В целях приведения нормативных правовых актов Репьевского

муниципального района Воронежской области в соответствие действующему

законодательству Российской Федерации, в соответствии с постановлением

правительства Воронежской области от 03.10.2012г. №880 «О признании

утратившим силу постановления правительства Воронежской области от

25.06.2012г. №560», администрация Репьевского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации от

23.08.2012г. №282 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района Воронежской области от 26.01.2011 г.

№8».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р.В..

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов